
Čtvrtek                                   

1x                 

za 14 dní

19x Středa

BÍLÉ

BAREVNÉ

MOBILNÍ SVOZ "N" 

ODPADU

19.1., 16.2.,  16. 3.,  13.4.,  11.5.,  8.6.,  6.7., 3.8.,   

31.8.,  28.9.,  26.10.,  23.11., 21.12.

13x

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,                

30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

9.3. - 16. 11.
9.3.,  23.3.,  6.4.,  20.4.,  4.5.,  18.5.,  1.6.,  15.6.,  

29.6.,  13.7.,  27.7.,  10.8.,  24.8.,  7.9.,  21.9.,  

5.10.,  19.10.,  2.11.,  16. 11.

BIO

Středa

Telefon: 493 646 300

Svozovou známku na popelnice pro rok 2022 obdržíte při placení poplatku za odpad na obecním úřadě. Původní známka z roku 2021 je platná do 

konce března 2022, tj. termín do kterého je nutné zaplatit poplatek za svoz a likvidaci odpadu.

Oleje a tuky je také možno odevzdat při svozu popelnic TKO položením na držadlo popelnice. V této souvislosti si dovolujeme upozornit občany, že 

tento odpad je nutné odevzdávat pouze v uzavřených PET lahvích, nikoliv např. v originálních obalech, ze kterých dochází při nakládce a manipulaci 

k úniku obsahu.

PAPÍR 

sběr do popelnic                                             

"Svoz dům od domu"

3, 7, 11, 15, 19, 23, 27,                           

31, 35, 39, 43, 47, 51

DALŠÍ 

MOŽNOSTI 

TŘÍDĚNÍ

SKLO kontejnery v obci na 8 stanovištích

18.3.,  23.9.

KOVY kontejnery v obci na 3 stanovištích

zelené popelnice v obci na 3 stanovištíchOLEJE A TUKY

BIOODPAD

TEXTIL

PLAST a 

TETRAPACK
3, 7, 11, 15, 19, 23, 27,                           

31, 35, 39, 43, 47, 51

SMĚSNÝ 

KOMUNÁLNÍ 

ODPAD                                          
vystaveno od 5:00 do 24:00

13x

6.1.,  20.1.,  3.2.,  17.2.,  3.3.,  17.3.,  31.3.,  14.4., 

28.4.,  12.5.,  26.5.,  9.6.,  23.6., 7.7.,  21.7.,  4.8.,  

18.8.,  1.9.,  15.9.,  29.9., 13.10.,  27.10.,  10.11., 

24.11., 8.12.,  22.12.    

26x

Středa

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 

25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41,      

43, 45, 47, 49, 51

sběr do popelnic                                            

"Svoz dům od domu"

19.1., 16.2.,  16. 3.,  13.4.,  11.5.,  8.6.,  6.7., 3.8.,   

31.8.,  28.9.,  26.10.,  23.11., 21.12.

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU PRO OBEC:

Lukavice, rok 2022
DRUH ODPADU

ČETNOST 

SVOZŮ ZA ROK
SVOZOVÝ DEN ČÍSLO TÝDNE / DATUM

kontejnery v obci na 3 stanovištích

ELEKTROODPAD kontejnery v obci na 2 stanovištích

BATERIE, ELEKTROODPAD, TONERY, CATRIDGE   -   boxy na chodbě obecního úřadu

kontejnery u AVA



Mobilní sběry odpadu proběhnou dne 18. 3. 2022 a 23. 9. 2022 a 

budou provedeny zastávkovým způsobem, při kterém dvě svěrná vozidla zastaví 

v určený čas na několika stanovištích v obci, kde budete moci odpady obsluhám 

vozidel odevzdat. Odpady odložené na stanovištích před příjezdem sběrných 

vozidel nebudou odvezeny !!! 
 

Stanoviště v obci jsou určena takto: 

 

1. křižovatka u Autoservisu Doleček 16.00 – 16.10 

2. u kostela     16.15 – 16.25 

3. křižovatka u Auto Kalousek  16.30 – 16.40 

4. parkoviště naproti LASE   16.45 – 16.55 

5. před obecním úřadem   17.00 – 17.15 

6. u „AVA“     17.20 – 17.35 

7. autobusová zastávka Horní  17.40 – 17.55 
 

V rámci tohoto sběru budete moci odevzdat: 

1/ velkoobjemové odpady – starý nábytek, matrace, části automobilů – 

autosedačky, přístrojové desky, čalounění, staré oděvy a hadry, pneu bez disků, 

apod. 

2/ plastové obaly – PET lahve, obaly od jogurtů, dětské boby z plastu, apod., 

tříděný plast v pytlích můžete odevzdat,  nebude Vám však započítáván do 

slevy na poplatku za odpad pro příští rok 

3/ elektro – vyřazené televizory a lednice, pračky 

4/ nebezpečné odpady – baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev, 

rtuťové zářivky a výbojky, zbytky ředidel, čistící hadry, rtuťové teploměry, 

pesticidy, fotochemikálie, léky, nádoby se zbytky škodlivin apod. 

 

Způsob přebírání odpadu: 

Všechny odpady lze odevzdat bezplatně, akci pro Vás financuje obec Lukavice   

 

Další informace o sběru: 

EKOLA České Libchavy, s.r.o. 724 369 013 dispečer 
 

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ POPELNICE 

1.  V případě, že si popelnici poškodíte sami špatnou manipulací, popřípadě uložením 

teplého popela, nezbývá než si zakoupit na obecním úřadě, nebo jinde popelnici 

novou. Potom si můžete na obecním úřadě vyzvednout i novou známku. 

2. Pokud je Vám sběrná nádoba poškozena při svozu pracovníky Ekoly, je nejlépe 

poškození zdokumentovat, a na mail Denisa.Videnska@mariuspedersen.cz odeslat 

s popisem nádoby, způsobu poškození a datem, kdy ke škodě došlo. V případě uznání 

viny ze strany Ekoly Vám bude nová nádoba doručena do 14 dnů a na obecním úřadě 

Vám vydáme novou známku.  

mailto:Denisa.Videnska@mariuspedersen.cz

